Page 1 of 2

GIA ĐÌNH M Ũ ĐỎ VIỆT NAM/BCH TRUNG ƯƠNG
FAMILY OF THE VIETNAMESE RED BERETS

BOARD OF CENTRAL EXECUTIVE

GIA ĐÌNH MŨ ĐỎ ORANGE COUNTY VÀ VÙNG PHỤ CẬN
PO BOX 2212, Westminster, CA 92684

Email: daihoinhaydu39@yahoo.com, hoangtanky@hotmail.com

Telephone: (714)357-8877, (714)397-2539

THÔNG BÁO SỐ 3

Kính gửi: GĐMĐVN/BCH Trung Ương,
Đồng kính gửi các Chi Hội địa phương

Ban Tổ Chức Đại Hội Nhảy Dù Việt Nam kỳ thứ 39 kính gửi đến quý Ban Chấp Hành nội dung Thông Báo
số 3 như sau:

1. Tổng kết và gửi số lượng Mũ Đỏ và Gia Đình tham dự Đại Hội bao gồm 2 Dạ Tiệc: Càng sớm càng tốt,
chậm nhất để bổ túc là ngày 15 Tháng 8 năm 2019.

Tiền Đại Hội: Tối Thứ Sáu, 30 Tháng 8, Năm 2019 và Tiệc Mừng Đại Hội Kết Thúc vào tối Thứ Bảy 31,
Tháng 8, Năm 2019 (mỗi Dạ Tiệc là bao nhiêu người. Vé vào cửa có Bar Code và đóng số thứ tự, sẽ phân
phối theo báo cáo của Chi Hội và trực tiếp cho nhóm có người đại diện dặt BÀN khi thanh toán tiền)

2. Báo cáo chính xác các Chuyến Bay, Hãng Máy Bay, Phi Trường, Ngày Giờ đến và trở về. Khách sạn lưu
trú. Để Ban Vận Chuyển cập nhật và dễ dàng đưa đón.

3. Ghi Danh Số người thăm viếng Hàng Không Mẫu Hạm USS MIDWAY, cập nhật và báo cho Ban Tổ
Chức hạn chót là 25 Tháng 8/2019 (Vé discount cho Đại Hội Mũ Đỏ phát tại cổng)

Page 2 of 2

4. Mỗi đơn vị chỉ được đóng góp một tiết mục Văn Nghệ cho mỗi Chương Trình và có thể đóng góp một lần
nữa cho vòng 2 (Vì có nhiều đơn vị về tham dự kỳ Đại Hội 39 này, đã có nhiều nơi đã gửi tên những nhạc
phẩm, tiết mục trình diễn. Tuy nhiên, BTC sẽ từ chối những bản nhạc hay tiết mục bị trùng lặp.

Bốn nhạc phẩm sau đây đã được trích điệp khúc hay toàn bài cho 2 Hoạt Cảnh của BTC đã chọn trước từ lâu,
cho nên mong các đơn vị không nên chọn nữa: Màu Áo Hoa Rừng, Người Ở Lại Charlie, Em Hậu Phương
Anh Tiền Tuyến, và Anh Không Chết Đâu Anh.

5. Có nhiều Mũ Đỏ từ VN qua tham dự Đại Hội kỳ này, BTC sẽ khoản đãi phí tổn ẩm thực cho 2 đêm Dạ
Tiệc, các đơn vị hay Tiểu Đoàn có liên hệ lo dùm tiếp đón cá nhân.

6. BTC có thực hiện những tấm PLAQUE  rất đẹp trên gỗ lót kim loại (giá $30.00, giá thường $45.00) hay
trên tấm bìa giấy để lộng khung (giá $7.00) để lưu niệm kỳ ĐẠI HỘI ND thứ 39 tại Little Saigon, Nam Cali
cho quý Niên Trưởng, quý Mũ Đỏ và Phu Nhân (nếu có hình chụp chung). Xin vui lòng gửi TÊN HỌ, 1 tấm
hình mặc quân phục hay dân phục qua Email: hoangtanky@hotmail.com để thực hiện.

7. KHÁCH SẠN: Delta Hotel by MARRIOT
12021 Harbor Blvd, Garden Grove, CA 92840
Đặt Phòng: (1-800-236-2427)

8. Các PHI TRƯỜNG:

*Los Angeles Airport(LAX) cách Đại Hội từ 45-60 phút,
*Long Beach Airport(LGB) cách Đại Hội 20-25 phút,
*John Wayne Airport, Santa Ana (SNA), cách Đại Hội từ 25-30 phút.

9. HÀNG KHÔNG M ẪU HẠM USS MIDWAY
910 N Harbor Dr, San Diego, CA 92101

10. Thiệp Mời: Đã gửi Thiệp Mời qua Email tuần trước và cũng đã gửi tấm Thiệp Mời qua đường bưu điện
sáng Thứ Hai vừa qua, nếu chưa nhận được thì cho biết nhé.

11. Trả Chi Phiếu xin ghi: DAI HOI NHAY DU 39
Gửi về: PO BOX 2212, Westminster, CA 92684.